



TANJU ÖZCAN

BELEDİYE BAŞKANI SEÇİLDİ

Yeniden

Mahalli İdareler seçimlerinin sonuçlanmasıyla beraber 2024 yılı seçiminin kazasını yeniden Tanju Özcan oldu.

Bolu'da, 2024 yılı Mahalli İdareler Seçimlerinin resmi olmayan ilk sonuçları açıklandı. Bolu'da sabah 08.00'da başlayan oy kullanma işlemi 17.00'da sona erdi. 129 bin 93 seçmenin bulunduğu Bolu'da 394 sandık kuruldu. Oy verme işleminin bitmesiyle beraber, sandık görevlileri oy sayımına başladı. Yüksek Seçim Kurulu, yayın yasaklarını saat 19:00 sıralarında sona erdirdi.

BÜYÜK ZAFER TANJU ÖZCAN'IN OLDU

Bolu Merkez ilçede büyük zaferi kazanan Bolu Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı Tanju Özcan oldu. Özcan, İlk verilerin açıklanmasıyla Bolu'da yüzde 50'nin üzerinde bir oranla seçime başladı. Resmi olmayan verilere göre seçimin kazasını Tanju Özcan oldu.

Özcan, Köroğlu Haber seçim akşamı özel yayınında yaptığı konuşmada, "Bizdeki verilere göre herhalde bir yüzde 57 - 58 oranında bitecek seçim. Tutanaklar sonucunda bunu söylüyorum. Zaten söylemişim. 30 puan civarında bir sonuç olacak demiştim. Nitekim de öyle oluyor. Bolu halkın bu seçimde bana güven duyduğunu, bir 5 yılı daha bana ibra etiklerini göstermiş oldular. Bolu'daki tüm vatandaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. Cumhuriyet Halk Partisine oy veren veya vermeyen. Ben hepsinin belediye başkanı olmaya devam edeceğim" dedi.

Özcan, gecenin sonunda yaptığı balkon konuşmasında da Demokrasi Meydanını dolduran yüzlerce Bolulu vatandaşa seslenerek, teşekkürlerini dile getirdi.

Seçimin resmi sonuçları Yüksek Seçim Kurulu tarafından açıklanacak.





GEÇMİŞTEN MİRAS HAT SANATI USTA ELDE GELECEĞE TAŞINIYOR

Gönül verdiği hat sanatında 13 yılda yaklaşık 500 eser ortaya koyan Ebubekir Altıok, ecdat yadigarı sanatı gelecek nesillere aktarmak istiyor.

Görsel sanatlara merakı çocukluk yıllarında başlayan 42 yaşındaki Altıok, Düzce İmam Hatip Lisesinde okurken hat ve kaligrafi sanatıyla tanıştı.

Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümündeki lisans eğitiminin ardından Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Geleneksel Türk Sanatları Anasanat Dalında yüksek lisans eğitimini tamamlayan Altıok, 2010 yılından bu yana Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları Bölümünde öğretim görevlisi olarak çalışıyor. Hat sanatçıları İsa Yaprak ve Turan Sevgili'den eğitim alan Altıok, İstanbul'da 2011'de İslam Tarih, Sanat ve Kültür

Araştırma Merkezinde (IRCI-CA) hat sanatı icazetini aldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı" ünvanını 2017 yılında alan Altıok'un 13 yılda ortaya çıkardığı 500'e yakın eserden bazıları, yurt içinde ve yurt dışında sergilendi.

"ÖLENE KADAR DA YAPMAYI DÜŞÜNÜYORUM"

Ebubekir Altıok, resim yeteneğinin babasından geldiğini belirterek, "İlkokulda resimim çok iyiydi. O da babamdan geliyor. Babam polis memuruymuş, iyi kara kalem çizerdi. Ailemizde de benim görmediğim ama anlatılan, yazısı güzel insanların olduğunu biliyorum." dedi.

Lise yıllarında İslam kültürüyle ilgilenmeye başladığını anlatan Altıok, "Kur'an-ı Kerim, hadis gibi derslerde kitapların kenarlarında, sayfalarda güzel yazılmış tuğra ve hadislerden oluşan hat örneklerini görünce hat sanatına ilgi duymaya başladım. Bunun yanında kaligrafiye de başlamış oldum." diye konuştu.

Altıok, geleneksele bağlı kalarak klasik eserler ortaya çıkardığını dile getirerek, "Bunun yanı sıra Hilye-i Şerif dediğimiz Peygamberimizin şekil ve şemâlinin anlatıldığı levhaları hattatlar olarak çokça yazıyorum. Ben de bu konuya eğildim ve 50 kadar da klasik dışında bu alanda modern tasarımlarım var. Bunların hepsi Ankara, İstanbul ve yurt dışında çeşitli koleksiyonlarda bulunuyor. Hilye-i Şeriflerimle Washington, Londra, Dubai, Katar gibi birçok şehir ve ülkede hat sa-

natıyla ilgili karma sergilere katıldım." ifadelerini kullandı.

Hat sanatını geleneksele bağlı kalarak el yapımı, uzun ömürlü kağıtlara uyguladığını aktaran Altıok, şöyle devam etti: "Yazdığımız yazı ayet, yani Allah'ın kelamı ve Peygamberin hadisi olduğu için malzemeler de özel oluyor. Kağıdımız, mürekkebimiz, kalemimiz, yazı yazarken ki manevi halimiz hepsi

özel. Abdestsiz yazmamaya gayret gösteriyoruz. İçerisinde İslam olan bir işi yapmaktan son derece mutluyum, huzurluyum, seviyorum ve ölene kadar da yapmayı düşünüyorum. Bu benim hayat gayem." Altıok, İslam kültürünün bir parçası, ecdat yadigarı hat sanatını bir yandan da üniversite öğrencileriyle tanıştırdığı belirterek, "Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu

Geleneksel El Sanatları Bölümümüz var. Burada bu eğitimleri veriyorum. Haricinde kampüsümüzde Sürekli Eğitim Merkezinde açılan kurslarımız var. Geleneksel usulde bu bayrağı nasıl aldysam bir şey eksiltmeden, değiştirmeden o mesuliyet bilinciyle genç nesillere devretmeye, öğretmeye, aktarmaya çaba gösteriyorum." şeklinde konuştu.

■ ANADOLU AJANSI

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18
SAYI: 6033

1 Nisan 2024
Pazartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic. ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir
Selda Selin
ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe
KARAÇAM

Muhabir:
Yasin Celal
TORUN

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU
YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Mat. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu



REKTÖR MUSTAFA ALIŞARLI ÖĞRENCİLERLE KİTAP OKUDU

Öğrencilerle birlikte bir süre kitap okuyan Rektör Alışarlı, Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi anons odasından öğrencilere seslenerek, bu yıl sürdürülebilir bir dünyaya dikkat çekmek amacıyla 81 ilde aynı anda kitap okunduğunu vurgulayarak, tüm öğrencilerimizin 60. Kütüphane Haftası'nı kutladı.

Okuma etkinliğine Rektör Alışarlı'nın yanı sıra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Aynur Ersoy Çavaç, akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı. ■ AYŞE KARAÇAM

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alışarlı, bu yıl 25 ve 31 Mart günleri arasında düzenlenen 60. Kütüphane Haftası kapsamında, 81 ilimizle eş zamanlı olarak Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen kitap okuma etkinliğine katıldı.





iki ağacı kökünden söktü KARŞI ŞERİDE UÇTU

Bolu'da Karacasu yolunda kontrolden çıkan bir otomobil, iki ağacı kökünden sökerek karşı şeride uçtu. Meydana gelen kazada otomobil sürücüsü otomobil içerisinden burnu bile kanamadan çıktı.

Kaza, Bolu-Karacasu yolunda Berk köyü mevkiinde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Karacasu Beldesi istikametinde seyreden Yiğitcan Ö. idaresindeki 06 SEC 50 plakalı Volvo marka otomobil, Berk köyü mevkiinde kontrolden çıktı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, orta refüjde bulunan

ağaçlara çarptı. Çarpmanın etkisiyle 2 ağacı kökünden söken otomobil, karşı şeride uçtu.

Yolun bir kısmı otomobil ve ağaçlardan dolayı kapandı. Meydana gelen kazada sürücü araç içerisinden burnu bile kanamadan çıktı. Çevredeki diğer sürücüler tarafından durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma

ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen polis ekipleri tarafından yolda ulaşım güvenli şekilde sağlandı. Ağaçların ve otomobilin yoldan kaldırılmasıyla trafik tekrar normal seyrine döndü. Kaza nedeniyle otomobil maddi hasar meydana geldi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI

68 ilde Silah Kaçakçılarına "Mercek-15" Operasyonu İÇLERİNDE BOLU DA VAR

Aralarında Bolu'nun da bulunduğu 68 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik "Mercek-15" operasyonu gerçekleştirildi. 878 şüpheli hakkında işlem yapıldı, 750 silah ele geçirildi.

68 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarına yönelik 4 gündür devam eden "Mercek-15" operasyonlarında; 559 ruhsatsız tabanca, 58 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 14 uzun namlulu tüfek, 119 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam: 750 silah ele geçirildi, 878 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

10 AYDA 89 BİN 915 KİŞİYE İŞLEM YAPILDI
Bakan Yerlikaya görevde geldiği günden bugüne kadar yapılan operasyonlarla ilgili de bilgiler vererek; "Göreve geldiğimiz 1 Haziran 2023 - 28 Mart 2024 tarihleri arasında ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarının düzenlenmesi için düzenlenen Mercek operasyonlarında; 57 bin 134 ruhsatsız tabanca, 15 bin 76 av tüfeği, 5 bin 368 kurusıkı tabanca ve bin 657 uzun namlulu silah olmak üzere toplam: 79 bin 235 silah ele geçirildi. 89 bin 915 şüpheliye işlem yapıldı" ifadelerine yer verdi.

■ İHLAS HABER AJANSI



TIRIN LASTİĞİ PATLADI KAMYON ARKASINDAN ÇARPTI

Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesiminde lastiği patlayan tıra çarpan kamyonun sürücüsü yaralandı.

Otoyolun Çaydurt mevkiinde İstanbul istikametine seyreden Reşit K. idaresindeki 27 AON 281 plakalı tırın lastiği patladı.

Durumu fark eden sürücü, tır emniyet şeridine çekerek yardım istedi. Bu sırada Gökhan G. yönetimindeki 41 VS 995 plakalı kamyon, park halinde tıra arkadan çarptı.

İhbar üzerine bölgeye sağlık, polis, jandarma ve AFAD ekipleri sevk edildi.

Çarpmanın etkisiyle kamyonla sıkışan sürücü, ekiplerin çalışması sonucu kurtarıldı.

Yaralı sürücü, sağlık personelinin müdahalesinin ardından Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza nedeniyle bir süre tek şeritten sağlanan ulaşım, araçların kaldırılmasının ardından normale döndü.

■ ANADOLU AJANSI



İki katlı ev alev alev yandı

Mudurnu ilçesinde Büyük Cami Mahallesi'nde 2 katlı evde yangın çıktı. Şaban Gümüş'e ait evde çıkan yangın, hemen bitişiğinde bulunan Nezaket Özdemir'in evine sıçradı. Kısa sürede büyüyen yangına vatandaşlar müdahale etmeye çalışsa da başarılı olmadı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını söndürmek için çalışma başlattı.

Ekiplerin yoğun çalışması neticesinde yangın söndürülürken yaralanan ve dumandan etkilenen kimsenin olmadığı öğrenildi. Yangın nedeniyle 2 evde büyük oranda maddi hasar meydana geldi.

■ ANADOLU AJANSI

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde 2 katlı evde çıkan yangın bitişiğinde bulunan eve de sıçradı. Yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken şans eseri yaralanan olmadı.



VALİ KILIÇ PROJELERİ TEK TEK YERİNDE İNCELEDİ

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu'da devam eden projeleri tek tek yerinde inceledi.

Bolu'da birçok proje aynı anda yürütülmeye devam ediyor. Şehrin farklı noktalarında devam eden çalışmalarını, Bolu Valisi Erkan Kılıç, 2 günlük süre içerisinde tek tek inceledi. İnşaat alanlarını ziyaret eden Kılıç, burada kurum yetkililerinden bilgi aldı.

SEYİT AVŞAR ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU
İncelenen projeler arasında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yine Seyit Mahallesi'nde yaptırılan, 16 derslikli Seyit Avşar Özel Eğitim Anaokulu ile İl Özel İdaresi imkanlarıyla temel eğitim il yatırımı olan Beşkavaklar

SAĞLIK MAHALLESİ GENÇ OFİSİ
Bolu Valiliği bünyesinde, Bolu Gençlik ve Spor Müdürlüğü yatırımlarından olan ve yapımı tamamlanan Sağlık Mahallesi Genç Ofisini inceleyerek, yetkililerden bilgiler aldı. Genç Ofisinin yanında, akıl ve zeka oyunları atölyesi, el sanatları atölyesi, inovasyon bilgisayar atölyesi, gönüllü odası, derslik ve kütüphane ile basketbol ve voleybol sahaları da mevcuttur.

YAŞAMKENT MAHALLESİ GENÇLİK MERKEZİ
Vali Kılıç, yine Bolu Valiliği bünyesinde hizmet veren Bolu Gençlik ve Spor Müdürlüğü yatırımlarından olan ve yapımı tamamlanarak hizmete açılan Yaşamkent Mahallesi

Mahallesi'ndeki 16 derslikli 100. Yıl Ortaokulu inşaatında incelemelerde bulundu.

SOSYAL HİZMET MERKEZİ HİZMET BİNASI
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Bolu Kültür Mahallesi'nde yaptırılan ve yapımı devam eden Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bolu Sosyal Hizmet Merkezi hizmet binası inşaatlarını inceledi.

Gençlik Merkezini inceledi. Yaşamkent Gençlik Merkezinde; inovasyon (teknoloji), bilgisayar, akıl ve zeka oyunları, güzel sanatlar, seramik ve müzik atölyeleri, kitap kahve, kütüphane, has oda, toplantı salonları ve derslikler bulunuyor.

BOLU MİLLET BAHÇESİ
Yapımı devam eden ve Bolu'nun en büyük sosyal yaşam alanlarından birisi olacak olan Bolu Millet

Bahçesini de inceleyen Vali Kılıç, yetkililerden bilgi aldı. Alpağut Mahallesi'nde yapılan ve yapım işleri son aşamaya gelen sosyal alanda; Köroğlu Anıt Müzesi, Restoran, Fuaye Alanları, Konferans Salonu, Seyir Terası, Kiraathane, Kütüphane, 2 adet Büfe, Yöresel Ürün Pazar Yeri, 2 adet Basketbol Sahası, Yeşil alanlar ile bin 700 m bisiklet ve yürüyüş yolunun bulunduğu 86 bin metrekare alanda yer alacak.

BÜYÜK SANAYİ SİTESİ

Kılıç, Bolu'da yaşayan vatandaşların büyük merakla beklediği ve şehir istihdamına önemli katkı vermesi beklenen Büyük Sanayi Sitesini de inceledi. Çalışmaların sürdüğü yeni sanayi sitesinin açılışına dair tarih bulunmazken, 988 adet dükkan sanayi sitesinde yer alacak.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Vali Kılıç, Bolu Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrencilerle de bir araya geldi. Organize Sa-

düstriyel Otomasyon Teknolojileri Atölyelerinde incelemelerde bulundu, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İZZET BAYSAL FİZİK TEDAVİ VE ARAŞTIRMA HASTANESİ



BOLU ENGELSİZ YAŞAM BAKIM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ

Kılıç, bu kapsamda Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Seyit Mahallesi'nde yapılan 19 bin 712 metrekare alana sahip Bolu Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi inşaatını inceledi. Yeni hizmet binası 4 blok ve 10 daireden oluşacak. 1 idari hizmet binası ile 1 sanat terapi merkezi olmak üzere toplam 6 binadan oluşacak. Projede her yaşam evinde sosyal alan, 3 yatak odası ve 1 mutfak bulunacak.

Mahallesi'ndeki 16 derslikli 100. Yıl Ortaokulu inşaatında incelemelerde bulundu.

SOSYAL HİZMET MERKEZİ HİZMET BİNASI
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Bolu Kültür Mahallesi'nde yaptırılan ve yapımı devam eden Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bolu Sosyal Hizmet Merkezi hizmet binası inşaatlarını inceledi.

Gençlik Merkezini inceledi. Yaşamkent Gençlik Merkezinde; inovasyon (teknoloji), bilgisayar, akıl ve zeka oyunları, güzel sanatlar, seramik ve müzik atölyeleri, kitap kahve, kütüphane, has oda, toplantı salonları ve derslikler bulunuyor.

BOLU MİLLET BAHÇESİ
Yapımı devam eden ve Bolu'nun en büyük sosyal yaşam alanlarından birisi olacak olan Bolu Millet

Bahçesini de inceleyen Vali Kılıç, yetkililerden bilgi aldı. Alpağut Mahallesi'nde yapılan ve yapım işleri son aşamaya gelen sosyal alanda; Köroğlu Anıt Müzesi, Restoran, Fuaye Alanları, Konferans Salonu, Seyir Terası, Kiraathane, Kütüphane, 2 adet Büfe, Yöresel Ürün Pazar Yeri, 2 adet Basketbol Sahası, Yeşil alanlar ile bin 700 m bisiklet ve yürüyüş yolunun bulunduğu 86 bin metrekare alanda yer alacak.

BÜYÜK SANAYİ SİTESİ

Kılıç, Bolu'da yaşayan vatandaşların büyük merakla beklediği ve şehir istihdamına önemli katkı vermesi beklenen Büyük Sanayi Sitesini de inceledi. Çalışmaların sürdüğü yeni sanayi sitesinin açılışına dair tarih bulunmazken, 988 adet dükkan sanayi sitesinde yer alacak.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Vali Kılıç, Bolu Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrencilerle de bir araya geldi. Organize Sa-

düstriyel Otomasyon Teknolojileri Atölyelerinde incelemelerde bulundu, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

İZZET BAYSAL FİZİK TEDAVİ VE ARAŞTIRMA HASTANESİ



nayi Bölgesinde çalışanların çocuklarının eğitim göreceği ana sınıflarını gezen Vali Sayın Erkan Kılıç, Bolu Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yapımı tamamlanan ve geçici kabul sürecindeki Makine ve Tasarım Teknolojileri Atölyeleri ile En-

Kılıç, Karacasu beldesinde 7 bin 200 metrekare alanda yapımı devam eden 64 damper, 184 sismik izolatörlü olası bir depreme dayanıklı olarak inşa edilen 250 yataklı İzzet Baysal Fizik Tedavi ve Araştırma Hastanesi inşaat alanını inceledi. Bolu'ya gelen Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, hastanenin yüzde 30 seviyesinde tamamlandığını açıklamıştı.

■ YASİN CELAL TORUN



MAHMUT ŞENTÜRK YANGIN RİSKİNE KARŞI VATANDAŞLARI UYARIYOR "Ormanlarımızı Koruyalım"

Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, yaz aylarında vatandaşların özellikle piknik zamanlarında ormanlarda ateş yakmamaları ve orman teşkilatının belirlediği yerlerde piknik yapmaları gerektiğini vurguladı.

Ormanlarda ateş yakmanın risklerine vurgu yapan Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, özellikle anız yangınlarının orman ekosistemi için büyük tehlike oluşturduğunu kaydetti. 2024 için orman teşkilatının hazır olduğunu belirten Şentürk, ekiplerin eğitim aldığı ve araç gereçlerin tam bakımının yapıldığını dile getirdi.

Şentürk, "Yaz aylarında vatandaşlarımızın özellikle piknik zamanlarında ormanlarda ateş yakmamalarını ve orman teşkilatının gösterdiği yerde piknik yapmalarını istihham ediyorum." dedi.

"ANIZ YAKMAK TAMAMEN YASAK"

Zaman zaman bahçe temizliği gibi farklı nedenlerle ateş yakıldığını ve bunun da tehlikeli olabileceğine dikkat çeken Şentürk; "Zaman zaman bahçe temizliği ve onun dışında farklı ateşler yakabiliyorlar. Hepsinden önemli anız yangınlarında biliyorsunuz yalnızca orada bitkiler değil, doğadaki diğer canlıları da yok etmiş oluyoruz. Özellikle kötü hava koşullarında nemin düşük sıcaklığın çok olduğu zamanlarda kesinlikle anızın yakılmaması lazım. Za-

ten anız yakmak tamamen yasak bilindiği gibi" şeklinde konuştu.

"YANGIN MÜCADELESİNE HAZIRIZ"

Mahmut Şentürk, 2024 yılı için orman teşkilatının hazır olduğunu ifade ederek; "Orman teşkilatı ve bölge müdürlüğü olarak bizler hazırız. Ekiplerimizi eğittik. Vatandaşlarımızı gerekli bilinçlendirme toplantıları yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. Araç gereçlerimizin tamir ve bakımını yaptık. Şuan itibarıyla yangın mücadelesine hazırız" ifadelerini kullandı.

"112 ACİL İHBAR HATTINA BİLGİ VERİLMELİ"

Herhangi bir durum veya yangın gördüklerinde, mutlaka 112 acil ihbar hattına bilgi vermeleri konusunda vatandaşlara seslenen Şentürk; "Biz yangın çıkmasını ümit ediyoruz. Vatandaşlarımızdan istediğimiz şu herhangi bir durumda ya da yangın gördüklerinde veya ormana yakın bölgelerde bir durum oluştuğunda mutlaka 112 acil ihbar hattına bilgi vermelerini onlardan istihham ediyoruz." diye konuştu.

■ ASLI AKIŞ



240 HEKTAR ALAN 2 YIL ÖNCE İHALE EDİLMİŞTİ

Bolu'nun Kırısıcık ilçesinde sepiyolit madeni işletme ruhsatı verildi.

Bölgeye Maden İşletme Ruhsatı Verildi

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 26 Mart tarihli ETKB Bağlı İlgili ve İlişkili Kuruluşlar Taşınmaz Komisyonu Kararları açıklandı. Kararlar kapsamında uygun bulunan işletme ruhsatları kamuoyuna açıklandı.

Bu kapsamda Kırısıcık'ta sepiyolit madeni işletmesi için NB Global şirketine izin verildi.

İşletme ruhsatı, Karagöl Tabiat Parkı ile Kırısıcık'ın Kızık köyleri arasında kalan 240 hektar büyüklüğündeki bölge için verildi. Bölge 29 Kasım 2022'de ihaleye açılmıştı.

"İSPANYA VE TÜRKİYE İLE SINIRLI"

Sepiyolit madenine dair Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü tarafından verilen bilgede, "Sepiyolit, diğer endüstri minerallerine kıyasla dünyadaki kaynakları son derece kısıtlı olan ve ekonomik yatakları sadece İspanya ve Türkiye ile sınırlı bulunan bir hammadde" denildi.

Kullanım amaçları olarak; koku giderici olarak çiftlik ve ahırlarda, tarım ve böcek ilaçları taşıyıcısı olarak, madeni esaslı yağlar, nebati yağlar ve parafinlerin rafinasyonunda, atık su arıtma sistemlerinde, deterjan ve temizlik maddelerinde, sıvı yakıtların hidrojenasyonu, kağıt, mukavva, filtre ve duvar kağıdı ve kauçuk sanayiilerinde dolgu maddesi olarak, tuğla ve seramik ürünlerde, tarımda toprak düzenleyicisi olarak, bağlayıcı özelliğinden dolayı eczacılıkta ve katalizör taşıyıcı pelet ve tablet olarak kullanılabiliyor.

■ OĞUZHAN EKE



*Sofranızdan bereket
mutfagınızdan
"Gülen Un"
eksik olmasın*

Gülen
un sanayi

☎ 0374 226 46 12

📍 Yuva Köyü
Çaydurt Mahallesi
No: 36/1
Bolu/Merkez



ŞEHİR HAYATINDAN SIKILAN KUAFÖR KADIN KÖYÜNDE TARIM ve HAYVANCILIĞA BAŞLADI

Şehir hayatının stresli ortamından kurtulmak için uzun yıllardır yaptığı kuaförlüğü bırakıp Düzce'deki köyüne yerleşen Nuray Onsekiz, aradığı huzuru büyükbaş hayvan yetiştiriciliği ve seracılıkta buluyor.

Evliliği dolayısıyla Çilimli ilçesi Kuşoğlu köyünden ayrılan ve İstanbul'da 28 yıl kadın kuaförlüğü yapan 53 yaşındaki Onsekiz, emekliliği gelince metropolün stresinden kurtulmak ve çok sevdiği doğada vakit geçirmek için mesleğini bıraktı.

Makine mühendisi eşi ve 2 oğluyla yaklaşık 8 yıl önce köyüne yerleşen Onsekiz, kocasının iş hayatı ve çocuklarının eğitimi dolayısıyla tüm işleri üstlendi. Tarım ve Orman Bakanlığının gebe düve desteğiyle aldığı 2 inekle besiciliğe başlayan girişimci kadın, hayvan sayısını geçen süre içinde 12'ye çıkardı. Süt ve et üretimi yaptığı işinde arpa ve yonca yetiştiriciliği için bakanlıktan tohum desteği de alan Onsekiz, yine tarımsal desteklerle kurduğu serada yetiştirdiği sebzeleri satarak gelir elde ediyor.

"ALDIĞIMIZ DESTEKLER BİZİ RAHATLATIYOR"

Onsekiz, uzun süredir hayali olan çiftlik kurma sürecinde yaşadığı olumsuzlukların kendisini güçlendirdiğini söyledi.

Eşi çalıştığı ve çocukları da eği-

tim hayatlarına devam etmek zorunda oldukları için işleri eline aldığı anlatan Onsekiz, "7,5 yıldır verdiğim mücadele sonunda hayvanlarım ve doğa ile çok mutluyum." dedi.

Onsekiz, çıraklık dönemi hariç usta öğretici olarak 20 yıl bayan kuaförlüğü yaptığını mesleğini bırakıp çiftliğe başladığını aktararak, "Doğa ve çiftçilik bana daha cazip geldi. Mesleğimden emekli oldum ve bütün enerjimi buraya harcıyorum." diye konuştu.

Tarım ve Orman Bakanlığının çeşitli projelerinden destek aldığına değinen Onsekiz, "Ya hibe olarak ya da yüzde 25 desteklemeler aldım. Destekler bizi rahatlatıyor. Bütün masrafları biz yaparsak ek külfetler oluyor. Hayvan kredisi çekiyoruz, tohum destekleri alıyoruz. Bu konuda çok şanslıyız." ifadesini kullandı.

Onsekiz, üretmenin gereklili-

ğinden ve çiftçiliğin öneminden bahsederek, köylerdeki çiftçilere bu alanda üretmeyi bırakmalarını çağrısında bulundu.

İklim şartlarının günden güne olumsuzlaştığını ve artık büyük şehirlerde yaşamın kaos haline geldiğini ifade eden Onsekiz, şöyle konuştu:

"Herkes bu gidişle köyüne dönecek. Ben bu işe başladığımda arkadaşlarım ve akrabalarım 'Bu işi yapamaz, çeker gider.' dedi ama gördüler ki ben yılmadım, azimliyim ve gayet

başarılı şekilde devam ediyorum. Bunu gören arkadaşlarım bu kez, 'Nuray sizin oralarda yer var mı? Biz de gelmek istiyoruz.' demeye başladı. Benim yaptığım gibi çalışmalar aslin-

de çok güzel örnek oluyor. Aslında herkesin yüreğinde köye dönmek, çiftçilik yapmak var. Ki-me sorarsanız sorun aslında herkesin ideali bu ama önemli olan bunu yapabilmek. Gele-

cek bunu gösteriyor. Zor mu, zor. Mücadele gerektiriyor ama sonunda hayvanlar ve doğa mutluluğun en güzeli."

■ ANADOLU AJANSI



DÜZELTME İLANI

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR BOLU DKMP İL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası :2024/428082

1- İdarenin

a) Adresi :SAGLIK MAH. KARADERE CAD. 1 14200 GÖLYÜZÜ 1199/505

b) Telefon ve faks numarası :3742153613 - 3742155282

c) Elektronik posta adresi :bolu.dkmp@tarimorman.gov.tr

ç) Ön yeterlik/ihale dokümanının :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

görülebileceği internet adresi

2-Düzeltilmeye Konu İlanın Yayınlandığı

a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı :29.03.2024 - 5087

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) :KÖROĞLU - 29.03.2024

3-Düzeltilen [madde/maddeler] şunlardır

İlanın 4.1.3. maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

"İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İstekliler ; ilgili mevzuatı gereğince sahip oldukları "4925 Sayılı Karayolu Taşımacılığı Kanunu'na ve aynı kanun çerçevesinde çıkarılan Karayolu Taşıma Yönetmeliği'ne göre ihaleye girecek firmanın ismine, Ulaştırma Bakanlığından veya ilgili Bölge Müdürlüğünden alınmış K1 yetki belgesini, aslını veya noter onaylı suretini ihale dosyalarında sunmaları zorunludur.K1* belgesi kabul edilmeyecektir. — Kara Yolları Taşıma Yönetmeliği gereğince Yüklenicinin Ulaştırma Bakanlığından veya ilgili Bölge Müdürlüğünden alınmış A1 (Kamu) yetki belgesinin aslını veya noter onaylı suretini ihale dosyalarında sunmaları zorunludur."

İlanın 4.3.2. maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı	Açıklama
Binek Araç Beyan Belgesi	İstekli ihale kapsamında çalıştıracağı binek aracı beyan edecektir, Bu araca ait Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği tarafından yayımlanan ve harcama talimatının verildiği ay (Mart 2024) itibarıyla uygulanacak Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesini ihale teklifi kapsamında sunulması zorunludur.



"Baharın müjdecisi" leylekler Bolu'ya gelmeye başladı

Sonbaharda sıcak bölgelere göç eden leylekler, havaların ısınmasıyla Bolu'daki yuvalarına dönüşe geçti.

"Baharın müjdecisi" olarak bilinen leylekler, Aktaş Mahallesi'nde elektrik direğinde bulunan yuvalarına döndü.

Soğuk bölgelerden Bolu'ya göç eden leyleklerin, dağılan yuvalarını topladığı görüldü.

■ ANADOLU AJANSI

Diyetisyen Kocabaş'tan Ramazanda Doğru Beslenme İpuçları

"PROTEİN TÜKETİMİ ÇOK ÖNEMLİ"

Kocabaş, Ramazan ayının önemli olduğunu inançlar gereği oruç tutulduğunu, bu ay içerisinde doğru beslenmenin gerektiğini belirtti.

Ramazanda kilo verme ve alma olayına son verilmesi gerektiğini ifade eden Kocabaş, "Neden dersek, çok uzun süreli bir açlık. Bu açıktan sonra çok fazla besin alıyoruz. Buda hem metabolizmanın yavaşlamasına, hem de mide hacminin genişlemesine sebep oluyor." diye konuştu.

"PROTEİN TÜKETİMİ ÇOK ÖNEMLİ"
"Öncelikle Ramazan ayında kilo verme işini bir

kenara bırakmak gerekiyor" diyen Kocabaş, "Kilo konusunda da uzun süreli açlık olduğu için kilo almaları mümkün değil. Doğru miktarda protein tüketimi çok önemli. Özellikle Ramazan aylarında kas kaybını çok fazla gözlemliyoruz. Bunun sonucunda da

eksik protein tüketiminden kaynaklı kas kaybı oluşabiliyor. İftarda mutlaka kırmızı et, balık

yada tavuk ürünlerinden, sahurda da yumurta ve peynirden faydalanmak gerekiyor." şeklinde konuştu.

"İFTARDA YEMekten ÖNCE SU TÜKETİLMELİ"
Kocabaş, sıvı tüketiminin de önemli olduğunu ifade ederek, "Sıvıdan kastım tabii su. Gün içerisinde 14 ile 16 saat su tüketimi yapmıyoruz, oruç tutuyoruz. Özellikle iftardayken sıvı almak çok önemli. İftarı açtıktan sonra sıvı tüketimi yapılmalı, yemeği yedikten sonra değil. Yemeği bitirdikten sonra su içersek midemiz çok şişiyor. Salgıladığımız mide asidinin etkisi düşüyor. Hazmı zorlaştırıyor. Ezan okunduktan hemen sonra bir kaç bardak suyla başlayalım yemeğe." dedi.

"MİDEMİZ BİRAZ DİNLENSİN"
İftarda içilen çorbadan sonra molanın verilmesi gerektiğini anlatan Kocabaş, "İçilen çorbadan sonra verilen mola ile midemiz

Bolu İzzet Baysal Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Diyetisyeni Furkan Kocabaş, "Özellikle Ramazan aylarında kas kaybını çok fazla gözlemliyoruz. Bunun sonucunda da eksik protein tüketiminden kaynaklı kas kaybı oluşabiliyor. İftarda mutlaka kırmızı et, balık ya da tavuk ürünlerinden, sahurda da yumurta ve peynirden faydalanmak gerekiyor." dedi.

biraz dinlensin. Ardından da ana yemekleri ve besini tüketelim. Bu sıralamayla gidersek çok daha doğru olacaktır." ifadesini kullandı.

Kocabaş, sahurda yumurtanın tüketilmesi gerektiğini vurgulayarak, "Yumurta, içerisinde protein ve sağlıklı yağ asitleri ile bizim için adeta bir tokluk kaynağı. Her yetişkin mümkünse sahurda iki yumurta yemeli." dedi.

"EKMEK TÜKETİMİNİ KONTROL ETMELİYİZ"
Yumurtanın kolesterol düşürücü özelliğinin olduğunu anlatan Kocabaş, şunları kaydetti: "Yumurta kötü kolesterolü düşürürken, iyi kolesterolü artırmakta. Bunun dışında mutlaka sahurda peynir tüketmeliyiz. Özellikle tükettiğimiz ekmeğin miktarını kontrol etmeliyiz. Şekerli ve tatlı gıdaları kısıtlamalı-

ız. Çünkü yüksek şekerli tatlı gıdaların tüketiminden sonra özellikle açlık süresi hızlı bir şekilde oluşabilecektir. Ramazanda tatlı tüketimini özellikle iftardan sonra tüketmeyelim. Bir kaç saat geçtikten sonra tüketelim. Haftada iki gün ve çok ciddi miktarlarda olmamalı. Bunun sonucunda vücudumuzu yağlanmış olarak bulabiliriz. Buda bizim için problem oluşturur."

ÇAY TÜKETİMİNE DİKKAT

Kocabaş, sahurda çay tüketimine dikkat çekerek, "Çayı çok fazla içiyoruz. Çok fazla içmemek gerekiyor. Çünkü idrar söktürücüdür. Vücuttan sıvı attırır. Buda özellikle oruç tutarken sizleri zorlayabilir. Ağır işlerde çalışanların daha da dikkatli olması gerekiyor. Çaya alternatif olarak su kullanabiliriz." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

BOLU'DA HAVA DURUMU
2 NİSAN SALI

↑ 28° ↓ 8°

Güneşi

12 km/h 33-63

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ
2 NİSAN SALI

İMSAK : 05.01 GÜNEŞ : 06.28 ÖĞLE : 13.02
İKİNDİ : 16.36 AKŞAM : 19.26 YATSI : 20.48



TARİHTE BUGÜN

1 Nisan, Miladi takvime göre yılın 91. günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 274 gün vardır.

İlk "1 Nisan" şakaları Fransa'da yapılmaya başlandı. Bu yıl değiştirilen takvime göre, eski yılbaşı sayılan Nisan'ın 1'i, yerini yeni yılbaşı 1 Ocak'a bırakmaktaydı. Nisan'ın ilk günü, yeni yıl kutlamaya alışmış olan halk ve yeni takvim uygulamasını beğenmeyenler, çeşitli şakalar yapmaya başladılar. Fransızlar, bu şakalara "Poisson D'avril" (Nisan balığı) adını verdiler. (1564)

Mustafa Kemal, Miralaylığa (Albaylığa) yükseltildi. (1916)

Metristepe'deki 10. Yunan Tümeni'nin geri çekilmesinin ardından taarruza geçen Kuvâ-yi Milliye, İkinci İnönü Muharebesi'ni kazandı. (1921)

Türkiye'de 30 Ağustos'un, "Zafer Bayramı" olarak kutlanması hakkındaki kanun kabul edildi. (1926)

Kadınlara belediye seçimlerinde seçme ve seçilme hakkı tanıyan yeni belediyeler kanunu kabul edildi. (1930)

Türkiye, İnsan Hakları Evrensel Beyanname'si'ne katıldı. (1949)

Türkiye'de 27 Mayıs Darbesi'nden sonra faaliyetleri yasaklanan siyasi partilerin faaliyetleri kısmen serbest bırakıldı. (1961)

Yaz saati uygulaması, Sovyetler Birliği'nde ilk kez hayata geçirildi. (1981)

Dünyada trafiğin en yoğun olduğu şehir İstanbul oldu. 200'den fazla şehrin arasında birinci olan İstanbul'da sürücüler, akşam trafiğinde 30 dakikalık mesafeyi 62 dakikada kat ediyor. (2015)



BAHAR ALERJİSİ İLE SOĞUK ALGINLIĞININ KARIŞTIRILMAMASI UYARISI

Uzmanlar, bahar alerjisinin gribal enfeksiyonla karıştırılmasının gereksiz tedavi masrafına ve yan etkilere yol açtığını söyledi.

Uzmanlar, atmosferde ağaç, çayır, çimen, ot ve tahıllardan yansıyan çok çeşitli polenler bulunduğunu, bunların da alerjik bireylerde şeffaf burun akıntısı, tıkanıklığı, burunda ve gözlerde kaşıntı, kızarma, hapşırık gibi semptomlara sebep olduğunu belirtti.

Uzmanlar, polenlerin martla başlayıp ekim ayına kadar yoğun şekilde bulunduğunu, bu aylarda hastaların şikayetlerinin arttığını, kış aylarında ise rahatladığını ifade etti.

Sıklıkla gribal enfeksiyonlarla bahar alerjisinin aileler tarafından karıştırıldığını belirten uzmanlar, şunları kaydetti:

"Çocuk grip oldu sanılıyor, enfeksiyonlara bağlı gribal enfeksiyonmuş gibi tedavi ediliyor. Bunları ayırmanın yolu şöyledir, alerjik hastalarda şeffaf bir burun akıntısıyla birlikte polenlerin geldiği dönemde tetiklenen, uzun süren semptomlar vardır. Gribal semptomlarda ise ateş eşlik eder, halsizlik, üşüme, titreme eşlik edebilir. Gribal enfeksiyon bir hafta, 10 gün sürer ama alerjik burun iltihabı olan bir çocuk, polenlere maruz kaldığı sürece etkin bir tedavi olmazsa sürekli bu şikayetler devam edecektir. Soğuk algınlığıyla

karıştırılırsa gereksiz tedavi maliyetlerine ve gereksiz tedavi yan etkenlerine yol açar. Ayrıca tedaviden sonuç alınamayacak hale gelinebilir."

Uzmanlar, bahar alerjisinin çocukların yaşam kalitesini ciddi manada etkile-

yorlarken aynı zamanda nefes darlığı, göğüsste sıkışma, öksürük krizleri, sabaha karşı olan öksürükler, eforla hareketli öksürükler, grip olduğu zaman 10 günden uzun süren öksürükler gibi şikayetlerin olması astım için

yanıt vermezse, yaşam kalitesi çok bozuluyorsa, okul, iş gücü kaybı oluyorsa aşı tedavisi uygulandığını aktardı.

Bu hastaların tedavisindeki en önemli yöntemin alerjiden korunma olduğunu vurgulayan uzman-

lar, "İstediğiniz kadar ilaç verin, çocuk ağacın altında piknik yapıyorsa, o polene yoğun bir şekilde maruz kalıyorsa şikayetleri kontrol altına girmeyecektir. Birincil yöntem korunma, polenlerden uzak durma. Gözlük, maskeyle o alanlara çıkabiliriz. Evimizi, polenlerin daha az yoğun olduğu akşam saatlerinde, yağmurlu saatlerde havalandırmalıyız. Çocuklar dışarıdan geldi-

"ATMOSFERDE NE VARSA ONA DUYARLI OLURSUNUZ"

Bölgesel iklim ve bitki örtüsünün alerjenlere olan etkisine değinen uzmanlar, sıcak iklimin hakim olduğu Güneydoğu Anadolu gibi bölgelerde küf mantarı ve ev tozu akarı daha az olurken Karadeniz'de ise nem ve rutubetten dolayı bu alerjenlerin pik yapabileceğini ön görüldüklerini belirtti.

Uzmanlar, alerjik hastalıklarda tek bir nedenin söz konusu olmadığını, genetik altyapıdan doğum şekline, gebelikte geçirilen olaylardan mikro çevreye, kullanılan antibiyotiklere kadar pek çok etkenin bunu tetikleyebileceğini sözlerine ekledi.

■ HABER MERKEZİ



leyebildiğini, oyun alışkanlıklarını, arkadaşlık ilişkilerini bozduğunu, ders başarılarını ve uyku kalitelerini düşürebildiğini dile getirdi.

BAHAR ALERJİSİ ASTİMA DÖNÜŞEBİLİR
Bahar alerjisinde tedavi etkinliği kontrol edilmezse astım için de risk oluşturduğuna dikkati uzmanlar, "Semptomlarını durdurduğunuz hasta da astım olabilir. Ancak bu hasta-

çağrıştırıcıdır, o açıdan da uyanık olmak lazım." ifadelerini kullandı.

BİRİNCİL İYİLEŞME KORUNMA İLE MÜMKÜN
Her bölgenin kendine özgü bitki örtüsü bulunduğunu, alerji tedavilerinde de bunun dikkate alınması gerektiğini belirten uzmanlar, alerji hastalarına semptom giderici tedavinin yanında burun spreyi, göz damlası gibi ilaçlar verildiğini, hasta bunlara

lar, şöyle devam etti: "İstediğiniz kadar ilaç verin, çocuk ağacın altında piknik yapıyorsa, o polene yoğun bir şekilde maruz kalıyorsa şikayetleri kontrol altına girmeyecektir. Birincil yöntem korunma, polenlerden uzak durma. Gözlük, maskeyle o alanlara çıkabiliriz. Evimizi, polenlerin daha az yoğun olduğu akşam saatlerinde, yağmurlu saatlerde havalandırmalıyız. Çocuklar dışarıdan geldi-

1.Ligde hafta içi mesaisi BOLUSPOR'UN RAKİBİ GENÇLERBİRLİĞİ

Boluspor, 2023-2024 sezonunun 28.haftasında kendi sahasında oynayacağı Gençlerbirliği karşılaşmasının hazırlıklarını yaptığı çalışmayla tamamlayıp tesislerinde kampa girdi.



1.ligin ilk 28 haftasında oynadığı karşılaşmalarda 43 puan toplayarak play-off hattında yer alan Boluspor, Gençlerbirliği maçını kazanıp, üst sıralarda yer almak istiyor. Zorlu Karşılaşma 2 Nisan Salı günü saat 17.00'da Bolu Atatürk Stadyumunda oynanacak.

BOLUSPOR'DAN 8 TAKVİYE

Boluspor ara transfer döneminde kadrosuna 8 takviye yaptı. Kırmızı beyazlılar; Vüsal İskenderli, Anıl Koç, Tunahan Çiçek, Daniel Avramovski, İshak Karaoğlu, Jefferson Nogueira Junior, Hüsametin Yener ve Petar Gigic ile sözleşme imzaladı.

6 İSİMLE YOLLAR AYRILDI

Kırmızı beyazlılar devre arası transfer döneminde; Oko, Landel, Kayamba, Furkan Demir,

Arda Köksal ve Adel ile yollar ayrıldı.

GENÇLERBİRLİĞİ'NDEN 10 TAKVİYE

Gençlerbirliği kış transfer döneminde kadrosuna 10 takviye yaptı. Başkent ekibi, Arda Temur, Kağan Özkan, Aias Osman, Siliki, Baran Aksaka, Laura, Halit Yılmaz, Oğuzhan Berber, Elias Durmaz, Jimmy Durmaz ile sözleşme imzaladı.

MAÇIN HAKEMİ YASIN KOL

Boluspor'un kendi sahasında oynayacağı Gençlerbirliği maçını Trabzon Bölgesi A Klasman hakemlerinden Yasın Kol yönetecek. Kol'un yardımcılıklarını ise Sezgin Çınar ve Selim Şenöz yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Murat Kasap.

KARŞILAŞMALAR TRT EK-RANLARINDA

Boluspor'un 2023-2024 futbol sezonunun 28.haftasında kendi sahasında oynayacağı Gençlerbirliği mücadelesi TRT'nin naklen yayın programında yer aldı. Boluspor ile Gençlerbirliği arasında oynanacak karşılaşma TRT Spor'dan naklen yayınlanacak.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

1. Lig'de 28. haftanın hakemleri belli oldu

DÜDÜK YASIN KOL'DA

Trendyol 1. Lig'de 28. hafta karşılaşmalarında düdük çalacak hakemler belli oldu. Boluspor'un kendi sahasında oynayacağı Gençlerbirliği maçını Trabzon Bölgesi A Klasman hakemlerinden Yasın Kol yönetecek. Kol'un yardımcılıklarını ise Sezgin Çınar ve Selim Şenöz yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise, Murat Kasap.

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre ligde 28. hafta maçlarında görev alacak hakemler şunlar:

2 NİSAN SALI:

14.00 ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Sakaryaspor: Mustafa Kürşad Filiz
14.00 Ankara Keçiörengücü-Ahlatçı Çorum FK: Mehmet Ali Özer

17.00 BOLUSPOR-GENÇLERBİRLİĞİ:

YASIN KOL
20.30 Manisa FK-Bodrum FK: Ömer Faruk Gültekin

3 NİSAN ÇARŞAMBA:

14.00 Tuzlaspor-Ümraniyespor: Fatih Tokail
17.00 Adanaspor-Eyüpspor: Ömer Tolga Güldibi
20.30 Kocaelispor-Göztepe: Sarper Barış Saka
20.30 Altay-Teksüt Bandırmaspor: Furkan Aksuoğlu

4 NİSAN PERŞEMBE:

20.30 Erzurumspor FK-Bitexen Giresunspor: Oğuzhan Uğurlu

■ YASIN CELAL TORUN

Boluspor'un ligde oynadığı son 5 maç şöyle:

17.02.24 Tuzlaspor 1-2 Boluspor
25.02.24 Boluspor 1-0 BB Erzurumspor
03.03.24 Göztepe 2-0 Boluspor
08.03.24 Boluspor 2-1 Giresunspor
17.03.24 Bodrum FK 1-1 Boluspor

Gençlerbirliği'nin ligde oynadığı son 5 maç şöyle:

19.02.24 Gençlerbirliği 0-1 Bandırmaspor
25.02.24 Manisa FK 1-1 Gençlerbirliği
04.03.24 Gençlerbirliği 1-1 Şanlıurfaspor
10.03.24 Altay 0-4 Gençlerbirliği
15.03.24 Gençlerbirliği 2-0 Kocaelispor

İki takım arasında oynanan son 5 maç şöyle:

04.11.23 Gençlerbirliği 0-0 Boluspor
21.01.23 Gençlerbirliği 5-1 Boluspor
19.08.22 Boluspor 1-2 Gençlerbirliği
19.02.22 Boluspor 3-1 Gençlerbirliği
25.09.21 Gençlerbirliği 1-0 Boluspor

BOLUSPOR'UN MAÇI HANGİ KANALDA?

Boluspor'un 2023-2024 futbol sezonunun 28.haftasında kendi sahasında oynayacağı Gençlerbirliği mücadelesi TRT'nin naklen yayın programında yer aldı. Boluspor ile Gençlerbirliği arasında oynanacak karşılaşma TRT Spor'dan naklen yayınlanacak.

Ligin 28.haftasında oynanacak olan maçların naklen yayın programı belli oldu. Boluspor Trendyol 1. Ligde 28.hafta mücadelesine çıkacak. Karşılaşmayı Bolusporlu futbolseverler TRT üzerinden izleme şansına sahip.

Trendyol 1. Lig'de 28. hafta maçlarının TV programı şöyle:

2 NİSAN SALI:

14.00 ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Sakaryaspor: TRT Spor
14.00 Ankara Keçiörengücü-Ahlatçı Çorum FK: TRT Avaz
17.00 BOLUSPOR-GENÇLERBİRLİĞİ: TRT SPOR

3 NİSAN ÇARŞAMBA:

14.00 Tuzlaspor-Ümraniyespor: TRT Spor
17.00 Adanaspor-Eyüpspor: TRT Spor
20.30 Kocaelispor-Göztepe: TRT Spor
20.30 Altay-Teksüt Bandırmaspor: TRT Avaz

4 NİSAN PERŞEMBE:

20.30 Erzurumspor FK-Bitexen Giresunspor: TRT Spor

